
Les eaux

Evian - 50cl 
S. Pellegrino - 50cl 
Evian - 1L
S. Pellegrino - 1L 
Perrier - 33cl 

4,50 €
4,50 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €

Schweppes Agrumes - 25cl 
Schweppes Tonic - 25cl 
Oasis - 25cl
Fuze Tea - 25cl
Orangina - 25cl
Limonade - 33cl
Coca - 33cl
Coca Zéro - 33cl

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Softs

Sirop à l’eau - 25cl
Diabolo - 33cl

2,50 €
4,00 €

Sirops

Pomme, Abricot, Fraise
Ananas, Tomate - 25cl

3,50 €

Jus de fruits
granini

Café Expresso
Café Noisette
Café double  
Décaféiné
Thés et Infusion BIO
Vert, Vert menthe, Mangue
Abricot, Verveine

2,20 €
2,30 €
4,40 €
2,10 €
4,00 €

Boissons
chaudes

Verre Prosecco - 12cl
Verre de Crémant - 12cl
Apéritif Royal - 12cl
Verre Champagne - 12cl

7,00 €
7,50 €
11,00 €
12,00 €

Vins & Bulles

Prix et service compris

Pêche, Citron, Fraise, Cassis,
Grenadine, Menthe, Orgeat

Les Boissons
LA CARTE



Clan Campbell - 4cl
Vodka Poliakov - 4cl
Vodka Grey Goose - 4cl
Havana Blanc - 4cl
Havana Brun - 4cl
Gin Tonic - 4cl

7,50 €
7,50 €
10,00 €
7,50 €
8,50 €
10,00 €

Aberlour - 4cl  
Chartreuse Jaune - 4cl
Chartreuse Verte - 4cl
Get 27 - 4cl
Menthe Poivrée - 4cl
Jacoulot
Menthe Pastille - 4cl
Limoncello - 4cl
Diplomatico - 4cl

8,00 €
9,00 €
10,00 €
8,00 €
9,00 €

8,00 €
7,50 €
9,00 €

Apéritifs

Ricard - 2cl
Ricard - 2cl
Mauresque, Tomate, Perroquet
Suze - 4cl
Martini Blanc ou Rouge - 4cl
Blanc - 12cl
Crème Cassis, Mûre, Châtaigne, 
Framboise
Communard - 12cl 
Mojito  - 25cl
Mojito - 25cl
Fraise ou Passion 
Spritz Aperol - 12cl
Spritz Limoncello - 12cl
Spritz St Germain - 12cl
Apéritif maison - 12cl
Pétillant framboise
Cocktail sans alcool - 12cl

3,80 €
4,00 €

5,50 €
6,50 €
5,50 €

5,60 €
10,00 €
11,00 €

9,00 €
10,00 €
12,00 €
7,50 €

7,00 €

6,00 €

6,50 €

Bières
PRESSION

Affligem  - Blonde
Affligem - Ambré
Monaco
Picon

BOUTEILLE

Desperados - 33cl
Sans alcool 
Desperados - 33cl

7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,50€

50cl

4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,50 €

25cl

Les Boissons
LA CARTE

& cocktails

Alcools
& spiritueux

Digestifs

Prix et service compris


